
UCHW AŁA NR XXI. 190.2020
RADY GM INY DĄBRÓW KA

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Dąbrówka umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 z późn. zm. ), 
art. 7 ust. 1 pkt 4 i 18, ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2475 z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbrówka umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych mających przebieg:

1) Sokołówek -  Guzowatka -Sokołówek - dni powszednie

2) Sokołówek -  Guzowatka -Sokołówek - weekend

3) Lasków -  Guzowatka -Lasków - dni powszednie

4) Lasków -  Guzowatka -Lasków - weekend

5) Czarnów - Guzowatka-Czamów - dni powszednie

6) Czarnów - Guzowatka-Czamów -  weekend

§1-

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI. 190.2020

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zgodnie żart. 22 ust.2 ustawy z dnia 17 czerwca 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora.

Podjęcie przez Radę Gminy Dąbrówka uchwały w zaproponowanym brzmieniu skutkować będzie 
tym, iż Wójt Gminy będzie upoważniony do zawarcia z przyszłym operatorem umowy o świadczenie usług 
z zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Umowa pozwoli na realizację usług publicznego transportu zbiorowego.

Do zawarcia umowy nie będą miały zastosowania przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych 
(Pzp). Zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 4 Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym „Organizator może 
bezpośrednio zawrzeć umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego”.

Uchwała i w jej konsekwencji umowa umożliwi, przy założeniu że linia osiągnie ujemny wynik 
finansowy, uzyskanie dofinansowania do linii użyteczności publicznej z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych.


